2017 数显仪表分册
MSIKE  ELECTRICAL
销售电话：023-67523363  67563323  传真：023-67523335
技术支持：023-67033001  67523362  传真：023-67033005
E-mail：msike-cq@163 .com
http ://www .msike .com
C H O N G Q I N G  M I N S K  E L E C T R I C  C O . , L T D .
重庆明斯克电气有限公司

信号输入：三相四线，AC 3×220/380V，AC 100A/5A
其他：其他出厂预设置(未作说明则按照默认设置出厂)
订货示例
0706 重庆明斯克电气有限公司重庆明斯克电气有限公司
68x68
45x45
92x92
开孔尺寸
(mm)
测量 显示
LED LCD
功能
型号
扩展功能
开关量输入  开关量输出  变送输出  通讯接口 三相全电量测量
√
√
√
√
√
√
√
√
-
-
选配
-
-
选配
-
-
-
1
1
-
1
1
-
1
√
√
－
√
√
－
√
√
－
－
√
－
－
√
－
－
68x68
MSX-3 D3
MSX-3 D3/T
MSX-3 D3Y/T
MSX-3 D6
MSX-3 D6/T
MSX-3 D6Y/T
MSX-3 D8
MSX-3 D8/T
－
－

MSX-3U系列数显式三相电压表 MSX-3I系列数显式三相电流表
典型信号接线图
订货示例
低压：三相四线交流(无PT) 低压：三相三线交流(无PT)
高压：三相四线交流(3PT) 高压：三相三线交流(2PT)
11
11 11
11 12
12 12
12 13
13 13
13 14
14 12
1214
14 13
1314
14 11
11
A